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POLSKA SZKOŁA JANA PAWŁA II W LEMONT I ROMEOVILLE

LUTY 2010                 
                                                                                                                                              
 W  Lutym,początek roku uczniowie klas “0” rozpoczną zabawą karnawałową,która odbędzie się 12 
Lutego w Romeoville i 13 Lutego w Lemont.                         

Specialnym wydarzeniem dla uczniów klas 1 będzie uroczystość Pasowania na Ucznia w dniu 19 Lutego w 
Romeoville i 20 Lutego w Lemont. Zapraszamy rodziców pierwszoklasistów do wspólnego udziału w tak 
specialnym dniu naszych nowych uczniów. 

Studniówka dla klasy 11-tej odbędzie się 13-go Lutego 2010. Uczniowie wystąpią w strojach  galowych 
aby podtrzymać tradycję i atmosferę polskiej studniówki. Życzymy wspaniałej zabawy.

W Grudniu odbył się konkurs plastyczny „Anioły”,w którym wzięło  udział 22-óch uczniów. Nagrodą dla 
każdego była karta do McDonalds’($5.00) oraz nagroda książkowa

W  ubiegłym roku rozpoczęliśmy tradycję kuligu dla klasy 1-szej liceum. W tym roku planowany jest kulig 
(w zależności od pogody) dla klasy 1-szej i 2-giej liceum z Romeoville i Lemont jako forma integracji 
młodzieży.

Gratulacje-najpopularniejszy, najmilszy nauczyciel.  Nasza nauczycielka, pani Anna Gardocka jako 
jedyny reprezentant naszej szkoły,dostała się do ścisłej czołówki konkursu na najlepszego 
nauczyciela,organizowanego przez Zrzeszenie Nauczycieli Polskich oraz Mazdę w Oak Lawn. W 
konkursie brały udział wszystkie szkoły polonijne,a nominacja dokonana była przez uczniów. Pani Anna 
Gardocka swoją postawą,ciepłem i profesjonalnym podejściem do uczniów zachęca ich do nauki języka 
polskiego.

Bankiet z okazji 10-cio lecia naszego zespołu tanecznego „Polanie”,odbędzie się  21-go Marca o 12-stej w 
południe w Camelot Banquets. Bilety jako donacja można zakupić od zarządu szkoły. Cena biletów $25.00 
dorośli i $15.00 dzieci poniżej 10 lat.

Dziękujemy uczennicy Zuzannie Rychlik, która przekazała dla szkoły 14 polskich filmów dla dzieci.

Dziękujemy państwu Krystynie i Zbigniewowi Wolosiewic za donację książek dla szkoły.

Dziękujemy PRCUA za wsparcie i donacje, które umożliwiają wzbogacenie zakresu działalności  szkoły.

Serdeczne podziękowania dla państwa Małgorzaty i Krzysztofa Czupta za donacje. Państwo Czupta od 
kilku lat popierają finansowo naszą szkołę.

Zapraszamy do reklamowania swoich biznesów na stronie polskiej szkoły. Po informacje proszę zgłaszać 
się do zarządu szkoły.

W związku ze zbliżającym się 30-sto leciem polskiej szkoły,poszukujemy wszelkich zainteresowanych 
sponsorów. Bardzo prosimy o współpracę.


